МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от №

о переименовании
Государственного автономного
образовательного учреждения
Калужской области среднего
профессионального образования
«Калужский базовый
медицинский колледж» и
утверждении устава в новой
редакции

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» (ред. от 13.07.2015), постановлением Правительства Калужской
области от 27.01.2011 № 30 «Об утверждении Положения о порядке создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных учреждений Калужской
области, а также утверждения уставов государственных учреждений Калужской области и
внесения в них изменений» и положением о министерстве здравоохранения Калужской
области, утвержденного постановлением Губернатора Калужской области от 12.04.2004 №
268 «О министерстве здравоохранения Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать Государственное автономное образовательное учреждение
Калужской области среднего профессионального образования «Калужский базовый
медицинский колледж» в Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Калужской области «Калужский базовый медицинский колледж».

2. Утвердить устав Государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Калужской области «Калужский базовый медицинский
колледж» новой редакции согласно приложению.

3. Директору Государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Калужской области «Калужский базовый медицинский колледж» Лешакову
С.Ю. провести мероприятия по регистрации изменений в устав учреждения в
установленном порядке.

И.о. министра Е.И. Темникова